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3aTBepAKEHNI Y CyMi  [lecaTb MinbiioHis aes'aTcoT
TPUALATL 0AHa TUC Oxon,

(cyma cnosamu i
POBABIOTA

Hoca
€)

(YNCTIOSMUNEANTT>,

KOoWTOPKC
Ha 2020 pik
02125444 MukonaiBCbKWUA HaLuiOHaNbHUIA YHiBepcuTeT iMeHi B.O. Cyxomnu
(kop 3a €APIOY Ta HaliMeHyBaHHS 610AXKETHOT yCTaHOBW)

M. Mukonais
(HalimeHyBaHHS1 MicTa, pailoHy, 061acTi)

Bug GlompKeTy  Aep>KaBHUIA
KOpA Ta Ha3Ba BifjoM40il Knacugikauii BUAaTKIB Ta KpegnTyBaHHA GlopkeTy 220miHicTepcTBO OCBiTU i Haykn YkpaiHu,

KO/, Ta Ha3Ba NporpamMHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KpeanTyBaHHS AepykaBHoro 6rompkety 2201190 BunnaTa akageMivyHnX
CTUNeHAil cTyaeHTam (KypcaHTam), acnipaHTam, AOKTOpaHTaM 3aknagiB (haxoBoi NepeaBuLLOl Ta BULLOT OCBITH.

(koA Ta Ha3Ba NporpaMHol Knacudikauii BuaaTKiB Ta KpeanuTyBaHHS MiCLEeBMX 6t04KeTiB (koA 3a Ha3Ba TUMOBOI NporpamHol
Knacuikaw,il BUAATKIB Ta KpeaMTyBaHHA MiCLEBMX GHOMKETIB * )

(rpv)
HalimeHyBaHHA Koa Ycb0ro Ha pik PA30M
3aranbHWin hoHA, cnevjianbHUA hoHA
1 2 3 4 5
HAOXOOXXEHHA - ycboro X 10931000 10931000

HaaxomkeHHs KOLWTIB i3 3araibHOro X 10931000 X 10931000
thoHay 6GromKeTy
HapgxomkeHHs KOLWWTIB i3 cnewiasbHOro X
hoHAy 6rOMKETY, Y TOMY YunChi:

HafXO[>KeHHS Bif nnaTw 3a nocayru, Wwo
HaAarThCA 60A>KEe THUMW YCTaHOBaMU 25010000 X
3rifgHo i3 3aKOHOAABCTBOM
Mnata 3a nocnyru, Wo HagaloTbes
GO PKETHUMMW YCTaHOBaMM 3rifHO 3 iX 25010100
OCHOBHOHO JiSiNIbHICTHO

HaaxomKeHHS GHOMKETHUX YCTAHOB Bif, 25010200

[o4aTKoBOT (rocnofapcbKoi) AisnbHOCTI

Mnata 3a opeHAy MaiiHa GHOAKETHUX
YCTaHOB, W0 3AiACHIOETLCS BiANOBIAHO [0
3akoHy YkpaiHu «[po opeHay
[lep>XaBHOr0 Ta KOMYHaNnbHOro MaviHa»
HaaxomKeHHs OI0KETHUX YCTaHOB Bif,
Bi peanisauii B yCTaHOB/IEHOMY MOPSAAKY
MaiHa (KpiM HepyXoMOoro MaiiHa)
(po3nucaty 3a nigrpynamm)
iHWI g>Kepena BnacHUX HagXxoa>KeHb
6I0A>KETHUX yCTaHOB
BnarogiiiHi BHeCKN, i"paHTV Ta fapyHKu 25020100
(po3nucanu 3a nigrpynamm)
iHLWI HAAXOA>KEHHS, y TOMY YnChi: X
iHWi goxoan (posnucaTy 3a Kogamun X
I Knacudikauii foxoais 6104>KeTY)
| (hiHaHCyBaHHA (po3nucaTy 3a Kogamu X
i Knacudpikauii hiHaHCyBaHHA GlOA>KeTY 3a
Tunnom 60proBoro 3060B's13aHHS)
NMOBEPHEHHA KPeanTiB [0 6104KeTY X
(po3nucaTy 3a Kofamu NporpamHol X
Knacudikauii BngaTKiB Ta KpeanTyBaHHSA
60A>KETY, Knacudikauii KpeanTyBaHHS
i 6romKeTY)
BNOATKN TA HAOAHHA X
KPEAWTIB - ycboro 10931000 10931000
MoTouHI BUAaTKn 2000 10931000 10931000
' OnnaTa npaui i HapaxyBaHHst Ha 2100
j 3apobiTHY nhaTy

25010300

25010400

25020000 X

*% *‘



OnnaTa npaui

3apob6iTHa nnaTa

poLuoBe 3a6e3neyeHHs
BiICbKOBOCNY>KOO0BLIiB

HapaxyBaHHs Ha onnaTy npawi
BuKopucTaHHA ToBapiB i nocayr
MpeameTn, matepiann, 06/1aAHaHHA Ta
iHBeHTap

MegmkaMeHTV Ta Nepes'sa3yBasibHi
maTepianm

MpoayKTN Xap4yBaHHs

Onnata nocnyr (KpiMm KOMyHa/lbHUX)
Bugatku Ha BiapsAXKeHHSs

Buaatku Ta 3axofu creLianbHOro
NpU3HaYeHHs

Onnarta KOMyHa/lbHUX Nocayr Ta
€HeproHociie

OnnaTa TennonocTadyaHHs

OnnaTa BofonocTayaHHsa Ta
BOZOBifiBEIEHHS

OnnaTa enekTpoeHeprii

OnnaTa npupoaHoro rasy

OnnaTa iHLWWX EHeproHoCiTB Ta IHWKnX
KOMYHa/IbHUX nocayr

OnnaTa eHeprocepsicy

JocnimpKeHHs i po3pobKK, OKpeMmi 3axoam
no peanisauii gep>kaBHUX (perioHasibHMX)
nporpamM

Jocnig>KeHHs i po3pobku, oKpemi 3axoam
pO3BUTKY MO peanizaLlii 4ep>KaBHUX
(perioHanbHUX) Nporpam

Okpemi 3axoau no peanisauii gep>KaBHnx
(perioHanbHNX) Nporpam, He BiAHECEHi A0
3axo0fiB po3BUTKY

O6cnyroByBaHHsA 60proemx 30608 ‘A3aHb
O6CnyroByBaHHSA BHYTPILLHIX 60proBmx
3060B’s3aHb

O6CcnyroByBaHHs 30BHiLLIHIX 60ProBmx
3060B’s3aHb

MoTouHi TpaHchepTU

Cyb6cunaii Ta NOTOYHI TpaHchepTy
nignpuemcrteam (ycTaHOBaMm,
opraHisauism)

MoToYHI TpaHChepTy opraHam
[1eP>KaBHOr0 YNpaB/iHHSA iHLWNX PIiBHIB
MoTouHI TpaHchepTH ypsigaM iHO3eMHMX
[epXXaB Ta MKHapOAHWM opraHi3auismM
CoujianbHe 3a6e3neyeHHs

Bunnata neHcili i gonomorn

CtuneHgii

IHWI BUNNATV HaceNeHHo

IHLWI NOTOYHI BMAATKMN

KanitanbHi BUaaTku

MpunabaHHsA OCHOBHOIO KaniTany
MpnpabaHHa 06nagHaHHA | NpeameTiB
[IOBrOCTPOKOBOT0 KOPUCTYBaHHS
KanitanbHe 6yaiBHMLTBO (NpnabaHHS:)
KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (NpuabaHHs)
Xutna

KaniTanbHe 6yfiBHULTBO (NpUAGAHHS)
iHLWMX 06 'eKTiB

KanitanbHuin peMoHT

KaniTanbHuii peMOHT .>KUTNOBOrO
thoHAy (MpUMiLLEHb)

KaniTabHWi1 peMOHT iHLWIMNX 06'eKTIB
PekoHCTpyKLisi Ta pecTaBpauis

2110

2111
2112

2120
2200
2210

2220

2230
2240
2250
2260

2270

2271
2272

2273
2274
2275

2276
2280
2281

2282
2400
2410
2420
2600
2610
2620
2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110

3120
3121

3122

3130
3131

3132
3140

10931000

10931000

10931000

10931000



?CT

CTBOpEHHS Aep>KaBHMX 3anacis i pe3epsiB 3150
1 2 3 4
MpnabaHHa 3emni Ta HemaTepia/lbHUX 3160
aKTuBiB
KanitanbHi TpaHchepTyn 3200
KanitanbHi TpaHctepTy nignpremcTeam 3210
(ycTaHoBam, opraHisavisim)
KaniTtanbHi TpaHcthepTn opraHam 3220
[epP>KaBHOr0 yNpaBiHHA iHLWKX PiBHIB
KaniTtanbHi TpaHctepTn ypsagam 3230

iHO3eMHUIX fiepXKaB Ta MiXKHapOAHUM
opraHisayism

KaniTanbHi TpaHCHepTU HaceneHHLo 3240
HapaHHs BHYTpILLHIX KpeanuTiB 4110
HapgaHHs KpeguTiB opraHam aep>KaBHOro 4111
YMpaBiHHS IHLWMNX PiBHIB
HapaHHsa KpeguTiB nignpuemMcTBam, 4112
ycTaHoBaMm, OpraHisayism
HapgaHHs iHWKWX BHY TPILLHIX KpeanTiB 4113
HapgaHHS 30BHILIHIX KpeauTiB 4210
KepiBHVK PekTtop B.A.Bynak
c) (iHiyianm i npi3BuLLE)
KepiBHUK Byxrantepcbkoi cnyom | .M. Toroesa
HayanbHWK M1aHoBO-(iHaHCOBOro Nigpo3ainy (iHiyianm i npissuLLEe)
xrantep
2020

CJI™M\o, wmicaup, pik)

+»CyMa poCTaBAETHCA 32 KOAOM BiMOBIHO 10 KnacueiKaLlii KpeauTyBaHHs GIOZpKeTY Ta He BPaxoBYeTbes Y psaKy "HALXOIKEHHS - ycboro".
** 3ar0BHIOETLCA PONOPAAHUKAMM HIDKHOTO PIBHS, KDIM FONIOBHIX PO3NOPAAHMKIB Ta HALJIOHANbHUX BULLVX HaBYa/IbHX 3aKNAAiB, KM Ge3N0CepeAHbO BCTAHOB/IEH] MPU3HAYEHHS Y AiepXKaBHOMY GHOKeTi.



